▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
自動化ソリューション
Static Holders for Clamping Bolts
CLHE クランピングボルト用スタティックホルダー
 B
2
 A
 B

3
 B
1
CLHE-＊＊-2
 M1
六角穴付きボルトA1 A2
CLHE-＊＊-1
CLGB
パワークランパー用
センタリングガイドブシュ
B寸法32mm - 52mm
B寸法32mm - 52mm
B寸法62mm
B寸法62mm
品番◀1  B A A1 A2 B1 B2 B3 d M1 M2 L H 質量（g）
CLHE-32-1 32  98.5 34  53 15 22 -  7 M8 M5  8 10  130
CLHE-32-2 32  98.5 34  53 30 22 17  7 M8 M5  8 10  150
CLHE-42-1 42 140 51  74.4 19 30 -  9 M10 M6  8.5 14  220
CLHE-42-2 42 140 51  74.4 40 30 23  9 M10 M6  8.5 14  410
CLHE-52-1 52 168 62  88.5 22 37 - 11 M12 M8 12.5 16  380
CLHE-52-2 52 168 62  88.5 50 37 30 11 M12 M8 12.5 16  900
CLHE-62-1 62 192.5 71.5 102 22 44 - 13 M12 M10 12.5 18  690
CLHE-62-2 62 192.5 71.5 102 60 44 40 13 M12 M10 12.5 18 1020
単位：mm
 ● 適用サイズ
品番 パワークランパー適用サイズ
CLHE-32 CLPV-20